

3S Entreprenad AB

559254-4497

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adrijana Pusakovaite, Styrelseledamot
2024-08-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver renhållningsverksamhet med inriktning på lokalvård och grönytor. Företaget bedriver även försäljningsverksamhet med byggmaterial. Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-05-04 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 344 313	7 839 481	2 703 192	-3
Resultat efter finansiella poster	-1 465 679	735 613	139 796	-95 681
Soliditet (%)	-40	24	7	-39

Ender det senaste året har vår verksamhet påverkats kraftigt av den rådande ekonomiska situationen. Kombinationen av förhöjda räntor och ett ostabilt ekonomiskt klimat har medfört en betydande nedgång i vår omsättning, vilket i sin tur har haft en avsevärd negativ inverkan på vår lönsamhet. Vår kundbas, som i huvudsak består av företag inom fastighetsbranschen, har drabbats särskilt hårt under 2022 och 2023. Detta har resulterat i minskade beställningar och en påtaglig nedgång i efterfrågan på våra tjänster.

Därtill har flera av våra tidigare kunder visat sig ha bristande betalningsförmåga, vilket har tvingat oss att avsluta flera affärsrelationer. Som en konsekvens av den minskade omsättningen har de investeringar vi tidigare gjort, baserat på en mer positiv utveckling, nu bidragit till ökade fasta kostnader, vilket ytterligare pressar vårt resultat. Dessa investeringar har också knutit upp vårt kapital, vilket i nuvarande läge, med kraftigt minskad omsättning, har lett till en utmanande likviditetssituation.

Vi står inför utmaningar framöver och arbetar aktivt med att anpassa vår verksamhet till den förändrade marknadssituationen för att åter kunna skapa en stabil och hållbar lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	578 654	603 654
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		578 654	-578 654	0
Årets resultat			-1 465 679	-1 465 679
Vid årets utgång	25 000	538 654	-1 465 679	-902 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	538 654
Årets resultat	-1 465 679
Summa	-927 025
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-927 025
Summa	-927 025

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 344 313	7 839 481
Övriga rörelseintäkter		369 489	538 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 713 802	8 377 875
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 013 340	-1 608 947
Övriga externa kostnader		-1 624 230	-1 308 048
Personalkostnader	2	-3 239 585	-4 564 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-241 813	-128 913
Övriga rörelsekostnader		-6 460	-12 672
Summa rörelsekostnader		-6 125 428	-7 623 356
Rörelseresultat		-1 411 626	754 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 447	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 500	-18 913
Summa finansiella poster		-54 053	-18 906
Resultat efter finansiella poster		-1 465 679	735 613
Resultat före skatt		-1 465 679	735 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-156 959
Årets resultat		-1 465 679	578 654

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 004 515	408 978
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	405 065	304 102
Summa materiella anläggningstillgångar		1 409 580	713 080
Summa anläggningstillgångar		1 409 580	713 080
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	37 000
Summa varulager m.m.		0	37 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		583 176	329 969
Övriga fordringar		63 257	48 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 831	189 224
Summa kortfristiga fordringar		795 264	567 954
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 768	1 211 475
Summa kassa och bank		23 768	1 211 475
Summa omsättningstillgångar		819 032	1 816 429
Summa tillgångar		2 228 612	2 529 509

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		538 654	0
Årets resultat		-1 465 679	578 654
Summa fritt eget kapital		-927 025	578 654
Summa eget kapital		-902 025	603 654
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		274 575	0
Övriga skulder		48 000	48 000
Summa långfristiga skulder		322 575	48 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		231 772	611 466
Skatteskulder		843 344	131 647
Övriga skulder		1 625 509	1 032 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 437	102 613
Summa kortfristiga skulder		2 808 062	1 877 855
Summa eget kapital och skulder		2 228 612	2 529 509

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	10,5
---------------------------------	------

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	494 568
Inköp	866 714
Utgående anskaffningsvärden	1 361 282
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-85 590
Årets avskrivningar	-271 177
Utgående avskrivningar	-356 767
Redovisat värde	1 004 515

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	372 370
Inköp	71 599
Utgående anskaffningsvärden	443 969
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-68 268
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	29 364
Utgående avskrivningar	-38 904
Redovisat värde	405 065

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 6 - Övriga kommentarer

Rättat fel från 2022 - Avskrivningarna för förbättringsutgifter på annans fastighet var under 2022 beräknade på en 5 års avskrivningsperiod. Under 2023 har detta rättats till en avskrivningsperiod på 20 år enligt god redovisningsed.

Underskrifter

Årsredovisning för 3S Entreprenad AB, 559254-4497
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Härnösand

Adrijana Pusakovaite
Adrijana Pusakovaite
Styrelseledamot
2024-08-23